navi etiam civita.tem que vocatur Lugubalia, et in circuitu ejus xv milliarhi, iit haec tam ipfe qiiam fuccef-

lores ejus, ad divinu. fervic. in p’petuu. h’eant ita, ficut ego liu’i, libera et quieta et Ic’m I'liam votem dif-

ponenda, &c. Anno r. cetatlft regis Egfridi xl. regni vero ejus xv, Inlpeximus etiam chartam n’ram de '

conhrmatione quam hup. fieri fecimus in hsec verba. Ilenricas, d. g..&G. Inlpeximus bras patentes cele^ ••

bris memorie H. dudiim regis Angliie progenitors n’ri,, in hcec verba. 11 . rex Anglie et dux Norman, et.

Aquitan, et comes Andeg. &c. Sciatis me concelfifie Deo et fi. Guthberto, et tccl’ise Dun. et Hugoni e’po.

o’es terras et coniuetudines, et leges, et quieludines, de quid’s o’ib’s failita erat p’d’ca cccl’ia die qua pri-

mus Will’mus ep’us, fait vivus et rnortuus ; et fi ipia diiTailita eft de lupradidtis rebus, cito refailiator. Et
praecipic ut ita bene et quiete et honoiifice teneat p’d Hugo, ep’us Dun. ficut primus Will’mus ep’us, et

PvanulluR ep’us, anteceft'ores fui, unquam melius vel liberius tenuenint una die vel una noble. Infgu’xirnud

etianrj quaiida. chartam inclytK recordationis H.filii regis Johannis, &c. in brec verba. Henricus, d. g. Inlpexi-

inus-
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In 1409 he obtained a confirmation of the judgment given by parliament touche

iiig the liberties of the palatinate, enquired of, under the llatute of quo warranto^

in

niuC' ebartam d'nl J. rrg. patris li’ri quam fecit Ph. DiinoL e’po in hsec verba. Joh’es> &c. Sciatis nos de-

difi’e couceffifFcj (Y.c:. ven. p’ri d’rio Pliilippo Diinolm. e’po, q’d idem, et o’es fucceffbrea fui Dunolmen. e^pi,

€t o’e.s hob’es terrse et feoda corum in coinitatibus Eboracen. et Lincoln, lint quieti in p’petuu. de fedtL

•ccinitatim. ct wapcntaccioru. et fiPburgoiami et de aiixiliis, &c. et de o'b’s placitis, &c. falvis nobis placitis

quo })'linent ad covt)nam n’rarn, falvis ctiam placitorum febtis coram nobis in curia n’ra & coram jufti-

ci irii," u’ris itinerantibus quas facere confuevenint. Quare volumus et firmiter precipimus q’d p’d’ens

e’pus, ct o’es fuccellbrcs fui, et o’cs ho’i’es, et terre et feoda in p’d comitatib’s h’eant p’d’cas quietancias

el iibbates in p’petinim, bene et in pace, integre et honorifice, ficut p’d’c’ra eft, &c. Dat. &c. 13th Feb. 1206.

Lios igitur p’d donac’o'crn et conceffionem ratam ct gratam habentes ipfarn p, nob. et heredibus n’ris con-
ccdiimis et confirmanms, ficut carta pi’d’ci patris n’ri teftatur, &c. Dat. ijth Julii, 1234. Infpeximus in-

fuper quafdain I’ras pat. p’fati regis H. lilii reg. Job. in hiec verba. Henricus, d. g. See. quia per teftimoni-

mn pluriu, et fide dignoru. et p. antiques ciineos coram nobis exhibitos, et etiam p. m.onetam inde fabrica^

-tarn quam vcm pater Walterus, Dun. e’pus, coram nob. p’tulit accepimus, quod predecefTores cjufd.

cuneos fuos apud Dunclm, habere confueverunt, reddidimus ei cuneor. fuorum leiftnam habendam ecci’ie

Dunelm, ficut predecelibres d’ei e’pi earn habere confueverunt. Dat. 12 Junii, 1253. Infpeximus fimil’r

quanda. carta, dare memorie d’ni Edw, nup. reg. Anglije proavi n’ri in heec verba. Edwardus, d. g. A:c;

lab Infpeximus cartam quam borne memorias d’n’s H. quond. rex Anglios progenitor n’r fecit Deo, et fandto

Cuthb’to, et eccl'he Dunclm. et Elugoni, tunc e’po ejus loci, in base verba. EI. rex, Sec. fal. Sciatis me concef-
fifte, See. Deo, et fandto Cuthb’to, et eccVix Dun. et Elugoni e’po, o’es lib’tates et liberas confuetudines et qiii-

ctantias, rSec. Et volo et firmiter precipio q’d h’eant libere et honorifice et quiete applicac’o’es naviii. de
p’te fua in Tina, &c, Infpeximus etiam chartam quam bonas memoriae d’n’s Richardus quond, rex, See. in

haic verba. Rich’us, See. Sciatis nos dedifie, See. Deo et b’to Cuthb’to et eccl’e Dun. et Ilugoni e’po, Sec.

inan’ium n’riim de Sedberge cum wapentacio, Sec. Infpeximus etiam chartam quam idem d’nus Rich’us,
See. fecit Deo, et beato Cuthberto, et eccle. Dunelm. et Idugo. See. in base verba. Rich’us, See. Sciatis nos
reddidiffe Deo, et beato Cuthberto, et eccl’ice Dun. et Hugo, e’po, et fucc. fuis, in p’petini. maneriu. de Sad*
berga cum wapentaco, et feodis militu. Sec. quae prius ei dederamus, et charta n’ra confirmavimus pro DC,
marcis quas nobis inde donavit. Quare volumus, Sec. q’d p’d maneriu. Sec. in puram et p’petuam eleemo-
fynam libere et quiete et honorifice teneat et habeat, Sec. Infpeximus etiam chartam quam d’n’s Joh’es, Sec.

fecit Deo, et b. Cuthberto, et eccli’as Dunelm. et Ph’o quond. Dim. e’po, in base verba. Joh’es, Sec. Nos
concefl'ifie, Sec raanerium de Sachberga cum wapentaco, Sec. cu. o’ib’s p’tinentiis fuis in bofeo et piano cum
foca et faca et thol et theam et infangeneth. Sec. et cum placitis ad coronam regiam p’tinentib’s ficut rex.

Sec. habebat. Concedimus etiam, Sec. villas de.Creic et Ciif, cum nemoribus ad eas p’tineri. Sec. Infpexi-

mus etiam chartam quam idem Joh’es fecit d’no Philippo, Sec. in base verba. Joh’es, Sec. Nos dedifie, Sec.

d’no Philippo, Dunolm. e’po, et fucc. fuis, quod h’eant feriam unam apud Eloveden, Sec. Infpeximus etiam
chartam, Sec. quam Henricus, Sec. nos conceflifle et p’fenti charta, Sec. ven. viro Rich’o, Dun. e’po, et

fucc. fuis, in p’petuum, q’d h’eant iinu. faltatoriu. ad parcu. fuum de Creic. Sec. Infpeximus etiam Eras
patentes quas idem Henricus fecit r. Sec. in hsec verba. Henricus, Sec. Cum nup. p. confliftu. habit apud
Elvefiiam, de confilio magnatum et fidelium noftror. quedam terras et tenementa inimicorum et rebcllium
noftror. inturbatione habit in regno noftro per fidelcs noftros p’d’cos occupata et feilit. in parliamento noftro
Winton. ut nobis foriefaSta in manum noftram. reddita fuifiTcnt : Et nos poftmodum manerium de Greatham
quod fuit Petri deMonteforti inimici noftri, et quod eft in libertate e’pi Dun. de Elalywarkesfolk contulifTemus
dilecto ct fidelo n’ro Thome de Clare, credentes hujufmodi collationem nos infra libertatem p’d. ficut alibi

In regno n’ro facere pofie ; ac ad infinuationem p’d’ci. E’pi et alior. fidel. n’ror. ac etiam per confilium
li’ram intelleximns, q’d p’d’cam collationem facere non polfemus fine p’d’ci. E’pi et ecci’ie fuse prasjudi-

cio et libertatis p’d’ce Issfione (in qua quidem libertate jura regalia habet) Nos unicuique jufticiam
facere et jus fuum tribuere, volentes ut tenemur p’d’cam collationem n’ram per nos faStam pro nob.
et hered. n’ris penitus revocamus, volentes et conceden. pro nob. et he’dib’s n’ris, q’d p’d. e’piis de
Man’io p’d’co et al. terris ct ten. infra regale fuu. p’d’cum forisfadtis et fibi efcaetatis faciat volun-r

tatem fuam, Cent nos hu’mo’i terris nob. forisfadtis alibi faciamus in regno n’ro, &c. Nos autem do-
nationes, conceiTiones, redditionem, revocationem, et confirmationes, p’d’cas ratas habentes et gratas cas p,
nob. et he’dib’s n’ris (quantum in nobis eft) ven. patri Ludovico e’po et fucc. fuis concedimus et confirma-
mus, ficut chartae et I’ra^ p’d’cse ronabil’r teftantur, &c. a’o reg. n’ri xii®. Nos autem o’es et fingulas do-
nationes et concefi-iones, redditionem, revocationem, et confirmationes fiipra d’eas, et o’ia, &c, ob fpecialem
aftedtioncin, &c.quas ad f. Ciithbertum, &c. ac etiam p’pter affecc’o’em, Sec. patrem Joh’cin, nunc e’piim, &c.
acceptamus, approbarnus, et ratificamus, &c. et concedimus et confirmamus p’ut chartie et I’rse p’d. plenius
leftsnlur, Src. a’o reg. n’ri 7*^ 138,^. Infpeximus infup. Eras n’ras patentes, &c. in hme verba. Richardus,
d. g. &c. Sciatis q’d cu. eccl’ia Dunolm. et borne memories predeceffores ven. patris Joh’is, nunc e’pi Du-
nolm. S:c. tenueriut et pofiederint civitatem et caftrum Dunolm. man’ium ct waperitachium de Sanberge,

man’ia et villas deAnkeland, Middelham, Derlington, Stokton, Elyngton, Houghton, Cheftre in the Streer,